
 
КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  05 сентября 2021 г.                                                                                                             № 30/131 

г. Карпинск 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

19 сентября 2021 года 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 23, 79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 20.08.2021 г. № 35/246 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования при 

проведении 19 сентября 2021 года выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области»  Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

  1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области  между участковыми избирательными комиссиями по 

единому избирательному округу в общем количестве  21 000 экземпляров и 

по Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 в 

общем количестве 21 000  экземпляров (прилагается).  

2. Не позднее 15 сентября 2021 года передать участковым 

избирательным комиссиям по актам избирательные бюллетени для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области.  

3. Изучить вопрос о порядке работы с избирательными бюллетенями на 

семинаре-практикуме с руководителями участковых избирательных 



2 

 

комиссий в сентябре 2021 года.  

  4. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

сохранность избирательных бюллетеней и их выдачу избирателям в 

соответствии с установленными требованиями.  

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, средствам 

массовой информации и опубликовать на официальном сайте Комиссии в 

сети Интернет.  

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  

председателя Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии  Е.Р. Гинятуллина. 

 

 

Председатель  

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

 

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

И.Н. Мухопад 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



3 

 

 

Приложение  к решению 

Карпинская городская 

                                                                                                   территориальной избирательной        

    комиссии  от 05 сентября 2021 года №30/131 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области - Краснотурьинский 

одномандатный избирательный округ №16 по участковым 

избирательным комиссиям  

 

№ 
Номер участковой 

избирательной комиссии 

Количество избирательных бюллетеней 

по единому 

избирательному 

округу 

по одномандатному 

избирательному 

округу № 16 

1 2 4 5 

1.  1933 1700 1700 

2.  1934 1600 1600 

3.  1936 1500 1500 

4.  1937 600 600 

5.  1939 1750 1750 

6.  1940 1400 1400 

7.  1941 1500 1500 

8.  1942 1000 1000 

9.  1943 1100 1100 

10.  1944 1600 1600 

11.  1945 1800 1800 

12.  1946 1100 1100 

13.  1947 800 800 

14.  1948 100 100 

15.  1950 250 250 

16.  1951 500 500 

17.  2619 600 600 

 Резерв в ТИК 2100 2100 

 ИТОГО: 21000 21000 

 
 


